M
A
X
5
1
5
2
/M

レイルトゥレイルは日本モトローラの登録商標です。SPI及びQSPIはMotorola Inc.の商標です。
MicrowireはNational Semiconductor Corp.の商標です。
型番の続きはデータシートの最後に記載されています。
*Dice are tested at TA = +25°C, DC parameters only.
Dice*0°C to +70°C ±1MAX5152BC/D
16 QSOP0°C to +70°C ±1MAX5152BCEE
16 QSOP0°C to +70°C ±1/2MAX5152ACEE
16 Plastic DIP0°C to +70°C ±1MAX5152BCPE
16 Plastic DIP0°C to +70°C ±1/2MAX5152ACPE
PIN-PACKAGETEMP. RANGE
INL
(LSB)
PART
REFACLDOUT
16-BIT
SHIFT
REGISTER
SR
CONTROL
INPUT
REG A
SCLK UPO REFBDINCS
DAC A
DAC B
FBA
FBB
OUTA
OUTB
DAC
REG A
INPUT
REG BLOGIC
OUTPUT
DECODE
CONTROL
DAC
REG B
MAX5152
MAX5153
VDDAGNDDGNDPDL
ファンクションダイアグラム ________________________________________________________
ピン配置はデータシートの最後に記載されています。
M
A
X
5
1
5
2
/M
A
X
5
1
5
3
低電力、デュアル13ビット、電圧出力DAC
出力構成設定可能
2 _______________________________________________________________________________________
ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS
ELECTRICAL CHARACTERISTICS—MAX5152
(VDD = +5V ±10%, VREFA = VREFB = 2.5V, RL = 10kΩ, CL = 100pF, TA = TMIN to TMAX, unless otherwise noted. Typical values are at